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Koronavirüsün delta varyantı tüm dünyada hızlı yayılırken, dünya genelinde  

yeni vaka sayıları dün yaklaşık son iki ayı aşkın sürenin en yüksek düzeyine 

ulaştı. Küresel ölçekte aşı uygulamaları yaygınlaşsa da artan vaka sayılarının 

yarattığı endişeyle birçok ülkenin yeni kısıtlamalar uygulamaya başladığı 

izleniyor. Bu kapsamda, kişilerin aşılanma durumlarına göre farklılaşan 

uygulamaların birçok ülkenin gündeminde öne çıktığı gözleniyor. Sağlık 

Bakanlığı verilerine göre, 28 Temmuz itibarıyla Türkiye genelinde 22 bin 291 

yeni vaka tespit edilirken, iki doz aşısı tamamlanan kişi sayısı 25,3 milyona, bir 

doz aşılanan kişi sayısı 40,2 milyona ulaştı. 

ABD Merkez Bankası (Fed), dün sona eren toplantısında politika faizini %0-0,25 

aralığında tutarken, varlık alım programında değişikliğe gitmedi. Toplantı 

sonrasında yapılan açıklamada, son dönemde vaka sayılarındaki artışa karşın 

aşılamadaki ilerleme ile güçlü politika desteğinin etkisiyle ekonomik aktiviteye 

ve istihdama ilişkin göstergelerdeki iyileşmenin devam ettiği belirtildi. Fed 

yetkilileri yaptıkları açıklamada, merkez bankasının varlık alım programını ne 

zaman azaltacakları konusunda tartışmalara devam ettiklerini ifade etti. Fed 

Başkanı Powell, enflasyondaki yükselişin büyük oranda geçici faktörleri 

yansıttığına dikkat çekerken, enflasyonun beklenenden daha yüksek ve kalıcı 

olabileceğini ifade etti. Powell ayrıca, varlık alımlarının azaltılması için istihdam 

piyasasındaki toparlanmanın henüz hedeflenen seviyeye ulaşmadığını belirtti. 

Fed kararı öncesinde baskı altında kalan ABD borsaları, kapanışta karışık bir 

tablo çizdi.  Bu sabah Asya borsaları ise yukarı yönlü seyrediyor. 

ABD doları, Fed’in destekleyici para politikasını sürdürmesi ve enflasyondaki 

yükselişin büyük ölçüde geçici faktörlerden kaynaklandığını belirtmesinin 

ardından sınırlı düşüş kaydetti. EUR/USD paritesi bu sabah 1,1860 ile yaklaşık 

son 2 haftanın en yüksek seviyesini gördü. Geçtiğimiz haftadan bu yana yatay 

bir bantta hareket eden USD/TL günü 8,55 düzeyinden tamamladı.  

Bugün küresel piyasalarda ABD’de açıklanacak ikinci çeyreğe ilişkin öncü 

büyüme verisi öne çıkıyor. Piyasa beklentisi, bir önceki çeyrekte yıllık bazda 

%6,4 oranında büyüyen ABD ekonomisinin bu çeyrekte de %8,5 oranında 

büyüme kaydettiği yönünde. Bugün ayrıca, ECB’nin 22 Temmuz tarihinde 

gerçekleştirdiği toplantısının tutanakları ile Euro Alanı’nda Temmuz ayına 

ilişkin ekonomik güven endeksi verisi takip edilecek. Yurt içinde ise TCMB’nin 

yayımlayacağı yılın 3. Enflasyon Raporu yakından izlenecek. TCMB’nin daha 

önce %12,2 olarak açıkladığı 2021 yılsonu enflasyon tahminini revize edip, 

etmeyeceği önem taşıyor. Ayrıca, Temmuz ayına ilişkin ekonomik güven 

endeksi verisi açıklanacak. 

Fed dün sona eren toplantısında para politikasında değişikliğe gitmedi.  

Bugün yurt içinde yılın üçüncü Enflasyon Raporu yakından izlenecek.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.069 0,02

MSCI GOÜ 1.268 1,26

MSCI Japonya Hariç Asya* 660 2,07

Dow Jones 34.931 0,36

S&P 500 4.401 0,02

Euro Stoxx 50 4.103 0,94

Shanghai* 3.403 1,24

Nikkei* 27.765 0,66

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1842 0,24

USD/JPY 110,11 0,28

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 74,7 0,35

Altın (USD/ons) 1.807 0,45

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,26 3 bp

VIX 18,31 1,1 p

CDS-TR (5-Y) 386 1 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.361 0,09

USD/TL 8,5488 0,10

Euro/TL 10,1301 0,11

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,73 0 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

Fed Toplantısı ve Faiz Kararı Temmuz %0-0,25 %0-0,25 ABD GSYH Büyümesi, öncü, yıllık 2021 Ç2 %8,5 %6,4

- - - - ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 19-24 Tem. 380 bin 419 bin

Euro Alanı Ekonomik Güven Endeksi Temmuz 118,5 117,9

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - TCMB Enflasyon Raporu 2021-III - -

Ekonomik Güven Endeksi Temmuz - 97,8
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
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2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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